


<p style="text-align: center;">DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków tel. +4812-663-39-03 e-mail: bjp@uj.edu.pl https://www.uj.edu.pl ; https://przetargi.uj.edu.pl</p>	
--	---

Kraków, dnia 06.03.2024 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy akcesoriów do utrzymania czystości dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego (z wyłączeniem Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium Medicum), nr 80.272.53.2024

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego:

Pytanie nr 1:

W kol. 3, Zamawiający daje możliwość wymienienia producenta lub importera. Doświadczeniem ubiegłych lat, firmy wykorzystując taki zapis, pomijają nazwę producenta,. Idąc „na skróty” podają np. nazwę hurtowni art. gospodarczych. Zaciemnia to informację o zaproponowanym w ofercie produkcie, wręcz uniemożliwia ocenę oferty pod względem zgodności zaoferowanych produktów z wymogami SWZ. Firmy zgłaszające się do takich postępowań jak powyższe, mają na tyle doświadczenia, że ustalenie producenta nie jest barierą do rzetelnego przygotowania oferty. Proszę aby Zamawiający zmienił opis kol. 3 Uprzejmie proszę o odpowiedź.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż modyfikuje zapis kolumny nr 3 na „Nazwa producenta oraz nazwa własna artykułu”.

Jednocześnie zmianie ulega zapis Rozdziału III pkt 4.4 SWZ zgodnie z poniższym:

4.5. Wykonawca musi zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z wymogami Zamawiającego określonymi w SWZ, przy czym zobowiązany jest do wskazania w załączniku nr 2 do formularza oferty: nazwy producenta oraz nazwy własnej artykułu, jeśli występuje.

Pytanie nr 2:

Poz. 11 Czy Zamawiający zaakceptuje kosz pedałowy (nożny) o pojemności 25 l ?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie wskazanego artykułu.

Pytanie nr 3:

Poz. 12 Czy Zamawiający uzna łopatę o długości 130cm, szerokości miski u podstawy 44cm, wysokości miski 35cm ?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowanie wskazanego artykułu.

Pytanie nr 4:

Poz. 40 Opisany stelaż nie będzie pasował do nakładek z poz. 22 Proszę o weryfikację opisu w SWZ.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, iż modyfikuje zapis poz. 22 na: „Nakładka z mikrofibry mop typu Vileda – 2 lamele, max. 40 cm (pasuje do poz. 40)”.

Pytanie nr 5:

Poz. 71 Co ma posiadać mankiet – wkład trykotowy czy rękawica gumowa ?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, iż mankiet powinna posiadać rękawica gumowa.

Pytanie nr 6:

Poz. 73 Standardowy kij drewniany ma długość 135cm. Czy Zamawiający zgodzi się na taki ?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie dopuszcza zaferowanie wskazanego artykułu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do treści SWZ stanowią jej integralną część, a terminy składania i otwarcia ofert ulegają zmianie na dzień 12.03.2024 r., przy czym godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Wykonawca jest związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 10.04.2024 r.

Z poważaniem

Karolina Gorczyca